
 

 
УКРАЇНА 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
Від 28.03.2017 р.                                                       № 83 
 
Про коригування тарифів 
на послуги з утримання  
будинків та прибудинкових 
територій для будинків, 
що обслуговує КЖРЕП № 1 
 
 З метою сприяння забезпечення економічної обґрунтованості складових 
витрат, пов’язаних з наданням послуг з утримання будинків та прибудинкових 
територій, з урахуванням  змін законодавства з оплати праці, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» та «Про житлово-комунальні 
послуги», Постановою Кабінету Міністрів України «Про забезпечення єдиного 
підходу до формування тарифів на житлово-комунальні послуги» від 1 червня 
2011 р. № 869, відповідно до листа від КЖРЕП № 1 від 24.02.2017 р. № 74, на 
виконання власних повноважень виконавчий комітет Горішньоплавнівської 
міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
1. Встановити скориговані тарифи на послуги з утримання будинків та 

прибудинкових територій для будинків, що обслуговує КЖРЕП № 1 з 
урахуванням змін законодавства з оплати праці за кожним будинком окремо 
згідно з додатками 1-80.  

2. Департаменту ЖКГ Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 
довести дане рішення через засоби масової інформації до відома мешканців міста. 

3. Тариф ввести в дію з 15.04.2017 року. 
 
 
 
 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков        
    

 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Додаток 1 

             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 2 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,98 0,01 2,97 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,98 0,01 2,97 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,174 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,50 0,01 3,49 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,50 0,01 3,49 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 2 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 3 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,97  1,97 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,97  1,97 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,157 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,28  2,28 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,28  2,28 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 3 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 4 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,95  2,95 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,95  2,95 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,176 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,47  3,47 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,47  3,47 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 4 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 5 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,96  1,96 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,96  1,96 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,27  2,27 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,27  2,27 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 5 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 7 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,96  1,96 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,96  1,96 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,27  2,27 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,27  2,27 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 6 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 9 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,96  1,96 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,96  1,96 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,27  2,27 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,27  2,27 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 7 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 11 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,96  1,96 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,96  1,96 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,27  2,27 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,27  2,27 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 8 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 13 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,25  3,25 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,16  3,16 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,16 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,77  3,77 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,68  3,68 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 9 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою проспект Героїв Дніпра, буд. 17/10 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,31  3,31 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,22  3,22 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,154 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,82  3,82 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,73  3,73 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 10 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.1. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,73  2,73 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,73  2,73 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,187 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,24  3,24 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,24  3,24 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 11 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.3. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,03 0,05 2,98 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,03 0,05 2,98 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,173 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,55 0,05 3,50 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,55 0,05 3,50 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 12 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.4. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,03  3,03 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,03  3,03 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,157 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,51  3,51 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,51  3,51 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 13 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.5. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,86  2,86 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,86  2,86 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,169 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,34  3,34 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,34  3,34 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 14 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.7. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,95  2,95 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,95  2,95 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,149 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,39  3,39 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,39  3,39 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 15 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.9. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,45 0,15 3,30 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,45 0,15 3,30 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,138 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,93 0,15 3,78 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,93 0,15 3,78 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 16 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.13/16. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,84  2,84 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,84  2,84 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,147 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,26 
 

 3,26 
 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,26  3,26 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 17 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.14. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,00  3,00 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,00  3,00 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,157 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,47  3,47 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,47  3,47 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 18 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.15. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,08  3,08 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,08  3,08 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,136 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,50  3,50 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,50  3,50 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 19 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.16. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,07 0,01 3,06 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,07 0,01 3,06 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,154 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,54 0,01 3,53 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,54 0,01 3,53 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 
 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 20 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.17. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,98  2,98 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,98  2,98 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,154 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,44  3,44 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,44  3,44 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 21 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.19. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,04 0,02 3,02 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,04 0,02 3,02 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,16 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,53 0,02 3,51 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,53 0,02 3,51 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 22 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.20. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,88  2,88 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,88  2,88 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,152 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,32  3,32 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,32  3,32 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 23 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.22. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,89  2,89 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,89  2,89 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,165 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,37  3,37 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,37  3,37 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 24 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.24. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,78  2,78 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,78  2,78 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,154 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,21  3,21 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,21  3,21 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 25 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.26. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,84  2,84 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,84  2,84 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,179 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,35  3,35 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,35  3,35 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 26 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.28. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,89  2,89 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,89  2,89 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,155 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,34  3,34 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,34  3,34 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 27 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Гірників, буд.30. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,83  2,83 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,83  2,83 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=0,166 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,30  3,30 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,30  3,30 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 28 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Добровольського, буд.8. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,41  3,41 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,31  3,31 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,156 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,94  3,94 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,84  3,84 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 29 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.1/2. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,75  2,75 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,75  2,75 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,128 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,10  3,10 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,10  3,10 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 30 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.3. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,91  2,91 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,91  2,91 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,151 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,35  3,35 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,35  3,35 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 31 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.5. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,17 0,05 2,12 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,17 0,05 2,12 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,144 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,63 0,05 3,58 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,63 0,05 3,58 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 32 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.6. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,08 0,02 3,06 
 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,08 0,02 3,06 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,57 0,02 3,55 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,57 0,02 3,55 
 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 33 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.7. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,76 
 

 2,76 
 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,76  2,76 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,162 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,21  3,21 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,21  3,21 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 34 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.9. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,87  2,87 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,87  2,87 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,145 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,29  3,29 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,29  3,29 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 35 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.11. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,28 0,06 2,22 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,28 0,06 2,22 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,194 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,72 0,06 2,66 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,72 0,06 2,66 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 36 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.17. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,93 0,03 2,90 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,93 0,03 2,90 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,15 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,37 0,03 3,34 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,37 0,03 3,34 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 37 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.19. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,04 0,10 2,94 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,04 0,10 2,94 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,155 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,51 0,10 3,41 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,51 0,10 3,41 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 38 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.21. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,74 0,01 2,73 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,74 0,01 2,73 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,176 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,22 0,01 3,21 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,22 0,01 3,21 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 39 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.23. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,04 0,10 2,94 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,04 0,10 2,94 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,159 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,52 0,10 3,42 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,52 0,10 3,42 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 40 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.25. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,05 0,05 3,00 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,05 0,05 3,00 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,162 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,54 0,05 3,49 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,54 0,05 3,49 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 41 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Космонавтів, буд.27. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,84  2,84 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,84  2,84 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,177 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,34  3,34 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,34  3,34 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 42 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Миру, буд.1. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,95  2,95 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,95  2,95 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,169 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,45  3,45 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,45  3,45 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 43 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Миру, буд.3. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,80  2,80 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,80  2,80 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,165 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,26  3,26 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,26  3,26 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 44 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Миру, буд.7. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,99  2,99 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,99  2,99 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,17 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,50  3,50 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,50  3,50 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 45 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Миру, буд.8. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,30  2,30 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,30  2,30 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,169 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,69  2,69 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,69  2,69 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 46 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.4. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,00 0,05 2,95 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,00 0,05 2,95 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,146 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,44 0,05 3,39 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,44 0,05 3,39 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
Додаток 47 

             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.5. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,68 0,45 3,23 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,68 0,45 3,23 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,068 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,93 0,45 3,48 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,93 0,45 3,48 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 48 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.7. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,59 0,43 3,16 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,59 0,43 3,16 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,081 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,88 0,43 3,45 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,88 0,43 3,45 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 49 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.9. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

4,03 0,81 3,22 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

4,03 0,81 3,22 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,025 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,13 0,81 3,32 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,13 0,81 3,32 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 50 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.10. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,95 0,04 2,91 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,95 0,04 2,91 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,163 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,43 0,04 3,39 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,43 0,04 3,39 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 51 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.12. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,85  2,85 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,85  2,85 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,146 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,27  3,27 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,27  3,27 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 52 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.15. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

4,18 1,00 3,18 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

4,18 1,00 3,18 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,033 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,32 1,00 3,32 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,32 1,00 3,32 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 53 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.17. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

4,00 0,72 3,28 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

4,00 0,72 3,28 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,010 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,04 0,72 3,32 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,04 0,72 3,32 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 54 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.18. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,13 0,07 3,06 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,13 0,07 3,06 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,157 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,62 0,07 3,55 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,62 0,07 3,55 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 55 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.19. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,43 0,36 3,07 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,43 0,36 3,07 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,067 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,66 0,36 3,30 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,66 0,36 3,30 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 56 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Молодіжна, буд.21/6. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,26  3,26 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,26  3,26 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,143 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,73  3,73 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,73  3,73 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 57 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.2. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,68 0,53 3,15 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,68 0,53 3,15 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,041 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,83 0,53 3,30 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,83 0,53 3,30 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 58 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.4. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,49 0,42 3,07 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,49 0,42 3,07 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,069 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,73 0,42 3,31 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,73 0,42 3,31 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 59  
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.10. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

4,77 1,44 3,33 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

4,77 1,44 3,33 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,010 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,82 1,44 3,38 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,82 1,44 3,38 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток 60 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.20. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,48 0,43 3,05 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,48 0,43 3,05 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,066 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,71 0,43 3,28 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,71 0,43 3,28 

 
 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 61 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.24. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

1,66  1,66 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

1,66  1,66 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,151 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

1,91  1,91 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

1,91  1,91 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 62 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.30. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,88 0,74 3,14 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,88 0,74 3,14 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,044 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,05 0,74 3,31 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,05 0,74 3,31 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 63 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.42. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,60 0,51 3,09 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,60 0,51 3,09 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,061 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,82 0,51 3,31 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,82 0,51 3,31 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 64 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.46. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,08 0,03 3,05 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,08 0,03 3,05 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,151 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,55 0,03 3,52 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,55 0,03 3,52 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 65 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою провулок Молодіжний, буд.52. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,11 0,04 3,07 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,11 0,04 3,07 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,157 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,60 0,04 3,56 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,60 0,04 3,56 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 66 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.1. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,39  3,39 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,26  3,26 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,176 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,99  3,99 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,86  3,86 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 67 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.3. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,41  3,41 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,32  3,32 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,183 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,03  4,03 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,94  3,94 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 68 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.5. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,38  3,38 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,28  3,28 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,151 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,89  3,89 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,79  3,79 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 
 
 

Додаток 69 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.7. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,42 0,03 3,39 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,42 0,03 3,39 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,152 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,94 0,03 3,91 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,80 0,03 3,77 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 70 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.9. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,88 0,03 2,85 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,88 0,03 2,85 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,161 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,34 0,03 3,31 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,34 0,03 3,31 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 71 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Портова, буд.11. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,38 0,24 3,14 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,38 0,24 3,14 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,15 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,89 0,24 3,65 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,89 0,24 3,65 

 
 

 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 
 

Додаток 72 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.2. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,30 0,06 3,24 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,30 0,06 3,24 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,163 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,84 0,06 3,78 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,84 0,06 3,78 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 73 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.6. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,55 0,17 3,38 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,55 0,17 3,38 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,151 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

4,09 0,17 3,92 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

4,09 0,17 3,92 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 74 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.8. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,06  3,06 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,06  3,06 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,154 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,53  3,53 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,53  3,53 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 75 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.11. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,52 0,20 2,32 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,52 0,20 2,32 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,156 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,91 0,20 2,71 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,91 0,20 2,71 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 76 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.12. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,26 0,13 3,13 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,26 0,13 3,13 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,15 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,75 0,13 3,62 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,75 0,13 3,62 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 77 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.13. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,52 0,19 2,33 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,52 0,19 2,33 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,156 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

2,91 0,19 2,72 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

2,91 0,19 2,72 
 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 78 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.15. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

2,61 0,30 2,31 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

2,61 0,30 2,31 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,166 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,04 0,30 2,74 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,04 0,30 2,74 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 79 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.19-А. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,30 0,12 3,18 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,30 0,12 3,18 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,156 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,81 0,12 3,69 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,81 0,12 3,69 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



Додаток 80 
             до рішення виконкому 
             від 28.03.2017  № 83 
 
 

 
СКОРИГОВАНИЙ ТАРИФ 

на послуги з утримання будинку та прибудинкової 
території за адресою вулиця Строни, буд.23. 

 
 

 Тариф, 
економічно 

обґрунтований, 
грн. 

Дотація, грн. Тариф 
встановлений для 

сплати 
населенням, грн. 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі 

3,31 0,07 3,24 

Діючий тариф 1м² 
загальної площі для 1-
го поверху 

3,31 0,07 3,24 

Коефіцієнт зміни 
витрат Кзв=1,174 

   

Скоригований тариф 
1м² загальної площі 

3,89 0,07 3,82 

Скоригований тариф 
1м² загальної площі для 
1-го поверху 

3,89 0,07 3,82 

 
 
Директор департаменту ЖКГ                                                           П.Б. Василюк 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Кулакова  26619 
 
 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


